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ANNEX 9 LLISTAT DE SUBROGACIO DEL PERSONAL

En compliment de I'article 130 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector
Public, a continuacié es facilita la informacio relativa als treballadors als quals els hi afecta la
subrogacid, a fi de permetre als possibles licitadors una exacta avaluacié dels costos laborals a
assumir en I'execucio del contracte.
Aquestes dades han estat facilitades per les empreses que esta realitzant la prestacid, per la
qgual cosa poden haver patit alguna modificaci6 en el moment en qué es faci efectiva la
subrogacié del personal, degut al temps que requereix el procediment d’adjudicacié del present
contracte.
En data 28 d’octubre de 2025, per part de Barcelona Sport Management SL

Nom i
cognoms

NIF

Conveni
Col-lectiu
aplicable

Categoria laboral

Antiguitat

Jornada
setmanal
en hores

Codi
contracte

Venciment
del
contracte

Salari
brut
mensual

AR, S

ACTIVIDADES
DEPORTIVAS Y
OCIO
79001905012002

TECNICO
DEPORTIVO/A

03/10/2022

12 h

300

1.229,91

CR,JA

ACTIVIDADES
DEPORTIVAS Y
OCIO
79001905012002

TECNICO
DEPORTIVO/A

15/10/2024

15h

300

672,84

CS,F

ACTIVIDADES
DEPORTIVAS Y
OCIO
79001905012002

MONITOR/A

18/09/2023

12 h

300

1.180,59

HC,R

ACTIVIDADES
DEPORTIVAS Y
OCIO
79001905012002

TECNICO
DEPORTIVO/A

03/10/2022

19h

300

1.524,75

ME, MR

ACTIVIDADES
DEPORTIVAS Y
OCIO
79001905012002

TECNICO
DEPORTIVO/A

10/10/2022

9h

300

993,83

MG,JH

ACTIVIDADES
DEPORTIVAS Y
OCIO
79001905012002

MONITOR/A

21/01/2025

2h

300

204,99

MC,P

ACTIVIDADES
DEPORTIVAS Y
OCIO
79001905012002

TECNICO
DEPORTIVO/A

03/10/2022

4h

300

416,64

RC,I

ACTIVIDADES
DEPORTIVAS Y
OCIO
79001905012002

MONITOR/A SALA

17/12/2023

6h

300

416,31

RV, R

ACTIVIDADES
DEPORTIVAS Y
OCIO
79001905012002

MONITOR/A

15/09/2025

11 h

502

12/06/2026

606,54

SSSMT

ACTIVIDADES
DEPORTIVAS Y
OCIO
79001905012002

COORDINADOR/A

08/09/2025

35h

300

1.865,15

ACTIVIDADES
DEPORTIVAS Y
OCIO
79001905012002

TECNICO
DEPORTIVO/A

03/10/2022

13 h

300

1.103,30

El 26 d’agost de 2025, per part ’'SPORTISE CREATIVE SOLUTIONS SL
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Nom, Conveni Categor | Tipologi | Tipolo | Data Venc | Salari (Si
cogno | Col-lectiu ia ade giade | d’antiguitat imen | brut s’escau)
ms i aplicable laboral | contract | jornad tdel | mensual Altres
DNI del e a contr condicio
treballa laboral labora acte ns
dor | salarials
(dades i pactes
anonim en vigor
itzades aplicabl
) es
BLC Empreses G3 300 Parcial | 30/06/2025 612 €
4xxxxxE | privades que —15h
gestionen

equipaments i
DRS | SEIVels G3 300 Parcial | 30/06/2025 612 €
gresxp | PUDIICS, afecte _15h

a l'activitat

esportiva i oci
CcvC G3 300 Parcial | 30/06/2025 306 €
4******': — 775h
JMM G3 300 Parcial | 30/06/2025 612 €
3*****8 — 15h
MSD G3 300 Parcial | 26/06/2023 306 €
AFFxRR\N] _ 7,5h
LCM G3 300 Parcial | 25/06/2024 612 €
4*****)( — 15h
ATL G3 300 Parcial | 30/06/2025 612 €
4******5 — 15h
MBB G3 300 Parcial | 28/06/2022 306 €
4*****E — 7,5h
SCS G3 300 Parcial | 30/06/2025 612 €
4****** — 15h
N
MTG G3 300 Parcial | 12/06/2025 1.521 €
7*****N — 20h

La llegenda dels codis emprats a la taula anterior és la seguent (si s’escau):
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De conformitat amb la declaracié responsable manifestada per I'empresa que actualment

executa el contracte, i en compliment del que preveu larticle 130.6 de la LCSP, l'actual

contractista no té deutes pendents en concepte de salaris i de cotitzacions de la seguretat social
meritades respecte dels treballadors afectats per la subrogacio.

El contractista sortint es compromet a mantenir actualitzada aquesta informacié fins el moment
en qué es produeixi efectivament I'esmentada subrogacio, sense perjudici de I'accié directa que
el contractista entrant tingui contra el sortint de conformitat amb el que disposa l'article 130.5 de
la LCSP.”



